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EESSÕNA 

 

Eesti standardi EVS 865-1:2006 “Hoone ehitusprojekti kirjeldus. Osa 1: Eelprojekti 

seletuskiri” on koostanud Eesti Projektbüroode Liidu (EPBL) töörühm. Standardi 

kavandi kohta avaldasid arvamust Keskkonnainspektsioon, Maanteeamet, 

Muinsuskaitseamet, Põllumajandusministeeriumi maaelu arengu osakond, Põllu-

majanduse Registrite ja Informatsiooni Amet, Pärnu Linnavalitsuse planeerimis-

osakond, Päästeamet, Sideamet, Tartu Linnavalitsuse arhitektuuri ja ehituse osakond, 

Tervisekaitseinspektsioon, Tööinspektsioon, Veeteede Amet, Veterinaar- ja 

Toiduamet, Eesti Ehitusinseneride Liit, Eesti Kütte- ja Ventilatsiooniinseneride 

Ühendus, Eesti Projekt AS, EVS/TK 17 “Madalpinge”, EVS/TK 26 “Vesi ja 

veetehnoloogia”, JP-Terasto Eesti OÜ, TTÜ Teedeinstituut, Arhitektuuribüroo Kalle 

Rõõmus AS, EA Reng AS, Entec AS ja AS Merko Ehitus. Saabunud märkused ja 

ettepanekud arutati läbi ning selle tulemusel koostati standardi lõppvariant. 

 

Käesolev standard on koostatud esmakordselt. 

 

Standard on avaldatud eesti standardina EVS 865-1:2006 ja kinnitatud Eesti 

Standardikeskuse 17.11.2006.a käskkirjaga nr 129 ning jõustub selle kohta teate 

avaldamisega EVS Teataja 2006. aasta detsembrikuu numbris. 
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 V 

SISSEJUHATUS 

 

 

Käesoleva standardi eesmärgiks on ühtlustada hoone ehitusprojekti kirjelduse 

koosseisu ja anda soovituslikud juhised projekteerijatele selle koostamiseks. 

 

Standardiseeria on koostatud hoone ehitusprojekti kahe staadiumi kohta ja koosneb 

kahest osast: 

    Osa 1: Eelprojekti seletuskiri 

    Osa 2: Põhiprojekti ehituskirjeldus 

 

Kogu kirjeldav teave jooniste juurde esitatakse eelprojekti seletuskirjas ja põhiprojekti 

ehituskirjelduses. Tööprojekti staadiumis esitatakse vajalikud selgitused joonistel 

märkustena. 

 

Käesoleva standardiseeria 1. osa käsitleb eelprojekti seletuskirja ning on 

rakendusstandard Eesti standardile EVS 811:2006 “Hoone ehitusprojekt”. Standard on 

juhendmaterjaliks eelprojekti kõikide eriosade seletuskirjade koostamisel. 

 

Seletuskirja koostamisel võetakse aluseks standardi need osad, mis on asjakohased 

antud hoone ehitusprojekti juures. 

 

Standardi kasutamise hõlbustamiseks on kogu eelprojekti seletuskirja osa esitatud 

4. jaotises “Eelprojekti seletuskiri” ja algab jaotisega 4.0 “Tiitelleht ja üldosa”.
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Eesti Standardikeskus  Ametlik väljaanne 

EESTI STANDARD      EVS 865-1:2006 
 

 

HOONE EHITUSPROJEKTI KIRJELDUS 

Osa 1: Eelprojekti seletuskiri 

 

 

 

1  KÄSITLUSALA 

 

Käesolev standard käsitleb kavandatava hoone arhitektuuri, tehnosüsteemide ja  

-võrkude, krundisiseste rajatiste, teede ja platside eelprojekti seletuskirja. 

 

 

2  NORMATIIVVIITED 

 

Käesolev standard sisaldab dateeritud ja dateerimata viidete kaudu muude väljaannete 

sätteid. Need normatiivviited on osundatud teksti sobivates kohtades ning väljaanded 

on loetletud allpool. Dateeritud viidete hilisemad muudatused ja uued väljaanded 

rakenduvad selles standardis ainult muudatuste ja uusväljaannete kaudu. Dateerimata 

viited rakenduvad viimase väljaande kohaselt. 

 

EVS 811:2006 Hoone ehitusprojekt 

 

EVS 865-2:2006 Hoone ehitusprojekti kirjeldus. Osa 2: Põhiprojekti ehituskirjeldus 

 

 

3  TERMINID JA MÄÄRATLUSED 

 

Käesolevas standardis on termineid kasutatud järgmises tähenduses: 

 

3.1  

eskiis (scetch) 

kompleksse ehitusprojekti väljatöötamisele eelnev kavand, vaba vormistusega 

ehituskavandi ja neid selgitavate dokumentide kogum 

 

3.2 

hoone ehitusprojekt (building design) 

hoone püstitamiseks, laiendamiseks, rekonstrueerimiseks, lammutamiseks või 

tehnosüsteemide muutmiseks vajalik dokumentide kogum vastavalt käesoleva 

standardi detailsusele 

 

3.3 

eelprojekt (preliminary design) 

ehitusprojekti esimene kõiki projektiosi sisaldav staadium, mis koosneb seletuskirjast 

ja joonistest ning on kooskõlastamiseks, ehitusloa taotluse menetlemiseks ja ehitusloa 

väljaandmiseks 

See dokum
ent on EVS-i poolt loodud eelvaade


